33. An in quinquennio totam dioecesim ipse per se, aut per alium visitaverit iuxta cann. 343-346. An praeter loca et res, libros et archiva, personas quoque clericorum visitaverit, eos singillatim audiendo, ut cognoscat quae sit uniuscuiusque vitae ratio, quae confessionis frequentia etc. An inspexerit quoque quae habentur circa legatorum adimplementum et missarum manualium satisfactionem ac stipem, et an constiterit omnia ad legis normam procedere iuxta cann. 824-844. Et si abusus aliquos hac in re detexit, referat.

Anno 1922 visitavi 38 , anno 1923 65 parochias, cfr. I. relatio.

Visitationem ad normam cc. C. J. C. feci; abusus quoad satisfactionem missarum non inveni apud sacerdotes dioecesanos.

Paucis sacerdotibus non dioecesanis Viennae degentibus, de quorum satisfactione missarum dubitavi, licentia celebrandi denegata est.

Decani quotannis omnes parochias, archidecani omnes decanos visitaverunt; ecclesiae

Metropolitanae et parochiae visitatio demandata est Episcopo Eucarpiensi Dr. Ernesto Seydl.

34. Utrum et quomodo dioecesanam synodum celebraverit, et quando novissima synodus congregata fuerit. Cann. 356-362.

Cfr. I. relatio. Quotannis habita est conferentia cum omnibus decanis, in qua praesertim quaestiones de scholis, de vita sacerdotum communi et de stola ac stipendio dioecetano sunt discussae.

35. Si sit metropolitanus aut conferentiarum episcopalium praeses: an et quando concilium et quando conferentias convocaverit; quinam interfuerint; et quo fructu res cesserit. Cann. 283-292. Ceteri Episcopi: an concilio provinciali, et conferentiis ipsi per se, aut saltem per procuratorem, interfuerint. Can. 287.

Conferentiae Reverendissimorum Episcoporum Austriae etiam ultimis annis mense Novembri apud me erant; Episcopatus austriacus anno 1922 edidit declarationem contra vestitus feminarum indecentes, saltationes modernas, contra sic dictam „culturam nuditatis”, Prostitutionem, matrimonia civilia.

Anno 1923 Episcopatus austriacus consilium fecit de catechismo austriaco novo, de habitu clericali.

36. Quomodo se habeat cum civili loci auctoritate; an episcopalis dignitas et iurisdictio sarta tecta ita semper servari potuerit, ut numquam, servilitate erga humanas potestates vel alio modo, detrimentum libertati et immunitati ecclesiae, aut dedecus statui ecclesiastico obvenerit.

Cfr. I. Relatio.

Etiam ultimis annis generatim relationes inter auctoritatem civilem et ecclesiasticam in Austria erant bonae; quod non dicere possum de auctoritate civili in Communitate Viennensi a socialistis etiam post ultimas electiones occupatae; praesertim omni modo impugnant isti socialistae contra doctrinam christianam in scholis publicis.